
平成２８年９月７日

保護者各位

那覇市立古蔵中学校

校長 上江洲 毅

（公印省略）

授業参観のお知らせ

朝夕は少し和らぎ、日中はまだまだ残暑が続く中、保護者の皆様におかれましては、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。

１年で最も長い休業期間である夏休みが終わり１学期後半に入りました。来週金曜日に

は、那覇地区陸上競技大会が浦添市陸上競技場において行われます。大会に向け、本校の

生徒も夏休みから厳しい練習に耐え、一生懸命練習に取り組んでいるところです。

さて、「授業参観」を下記により実施いたします。お子様の授業への取組状況をご覧い

ただき、激励してくださいますようお願い申し上げます。

時節柄、お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年９月２１日（水）

２ 授業参観の時間帯

(1) 授業参観は１～４校時（8:30～12:20）に設定しております。

(2) 当日の時間割

○水１２３４５６

授業参観

３ その他

(1) お子さんに時間割の確認をなさってご来校ください。また、当日、授業場所をお子

様の教室前に掲示しております。

(2) 駐車場が手狭のため、自家用車での来校はご遠慮願います。


